

# Cosy Concept ApS

Godthåbsvej 34, st  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Sandra Vestbo Krogsbøll  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Cosy Concept ApS  
Godthåbsvej 34, st  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38438301

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af møbler og interiør, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 4.892.  
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -46.616

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår. Butikken er flyttet til nye lokaler med en bedre beliggenhed er der kommet en stigende interesse og salget er steget.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.077.784	511.801
Eksterne omkostninger .....		-2.048.237	-586.717
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>29.547</b>	<b>-74.916</b>
Personaleomkostninger .....		-13.985	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000	-16.666
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.438</b>	<b>-91.582</b>
Andre finansielle indtægter .....		179	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-633	-142
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.892</b>	<b>-91.724</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.892</b>	<b>-91.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.892	-91.724
<b>I alt .....</b>		<b>-4.892</b>	<b>-91.724</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		63.334	83.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>63.334</b>	<b>83.334</b>
Deposita .....		128.640	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.640</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.974</b>	<b>83.334</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		150.289	145.055
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.289</b>	<b>145.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.026	65.267
Andre tilgodehavender .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.026</b>	<b>65.267</b>
Likvide beholdninger .....		71.058	19.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>237.373</b>	<b>230.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>429.347</b>	<b>313.610</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-96.616	-91.724
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-46.616</b>	<b>-41.724</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		118.971	73.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	356.992	281.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>475.963</b>	<b>355.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>475.963</b>	<b>355.334</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>429.347</b>	<b>313.610</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-16.666
Årets afskrivning	-20.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-36.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.334</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>



### 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Mellemregning anpartshaver	11.300
Anden gæld	264.000
Skattekonto	199
Skyldig moms	75.973
Skyldig a-skat og am-bidrag	2.719
Skyldig atp-bidrag	95
Skyldige feriepenge	998
Skyldige lønninger	1.708
<b>I alt</b>	<b>356.992</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret